
Uchwała Nr 119/V/2015
Rady Miasta Lublin

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie własności lokalu użytkowego 
położonego w Lublinie przy ul. Różanej 1

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 1714

ust. 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o spółdzielniach mieszkaniowych (Dz.U. 
z 2013 r. poz. 1222 z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Lublin od Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Czuby” z siedzibą w Lublinie własności lokalu użytkowego nr 2a, 
będącego przedmiotem spółdzielczego własnościowego prawa do lokalu 
przysługującego Gminie Lublin, położonego w Lublinie przy ul. Różanej 1, 
o powierzchni użytkowej 265,80 m2, z którego własnością związany jest udział 
wynoszący 26580/94811 we współwłasności części wspólnych budynku 
i urządzeń nie służących do wyłącznego użytku właścicieli poszczególnych lokali. 
Lokal usytuowany jest na parterze budynku przy ul. Różanej 1, położonego na 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Lublin, oznaczonej jako działka
nr 24/15 (obr. 30, ark. 3) przy ul. Różanej 1, 1a, 1b / ul. Jutrzenki, dla której Sąd 
Rejonowy Lublin-Zachód w Lublinie prowadzi księgę wieczystą nr 
LU1I/00313388/8.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 67501C15-C43C-4732-A70A-00B466AD24BA. Podpisany Strona 1 z 1




